A T O S  M U N I C I P A I S

10
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vitória (ES), segunda-feira, 27 de Fevereiro de 2023.

Mil e Quinhentos Reais).
Vigência: O presente contrato vigerá de 24 de
fevereiro de 2023 a 24 de fevereiro de 2024.
Dotação Orçamentária:
010001.0103100012.001 - MANUTENÇÃO DAS
ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL 33903900000
- OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - Pessoa
Jurídica - Ficha 14.
Data de assinatura: 24/02/2023

Ecoporanga-ES, 24/02/2023.
FABIO TEIXEIRA DE MATOS

PRESIDENTE
Protocolo 1032694

Iúna

RESUMO DE CONTRATO Nº 006/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IÚNA/ES.
CONTRATADA: FERNANDO CEZAR ARAUJO
12408032733, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ
sob o Nº 24.110.384/0001-63.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
VALOR DO CONTRATO: R$ 16.920,00 (dezesseis mil
e novecentos e vinte reais).
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO, DESINSTALAÇÃO
E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA
COM FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA OS
APARELHOS DOS TIPOS “JANELA” E “SPLIT”,
VISANDO ATENDER A CÂMARA MUNICIPAL
DE IÚNA/ES. Dotação: 010001.0103100012.003
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA
MUNICIPAL - 3390300000 - OUTROS SERVIÇOS
DE TERCEIROS-PESSOA JURÍDICA - Ficha 012. ID
CidadES: 2023.037L0200001.09.0004

Iúna/ES, 24 de fevereiro de 2023.
ADIMILSON DE SOUSA

Presidente
Protocolo 1033290

Laranja da Terra

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO
Nº 01/2023

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Laranja da
Terra/ES.
CONTRATADO: WW Informática Ltda ME
- 07.293.212/0001-53.
OBJETO: Contratação de empresa especializada
em serviço e conectividade IP (internet protocol)
velocidade mínimo 80 mbps - ponto de acesso CMLT,
consistindo no fornecimento de acessos dedicados à
internet, conf. Termo de Referência.
VALOR ANUAL: R$ 4.920,00 (quatro mil,
novecentos e vinte reais) dividido em 12 parcelas
mensais e iguais de R$ 410,00 (Quatrocentos e dez
reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 339039000 - Outros
Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica.

VIGÊNCIA:  01/02/23 a 31/01/24

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO
02/2023
AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL

Contratante: Câmara Municipal de Laranja da Terra/
ES.
Contratado: Carlos Alberto Schraiber, de CNPJ:
03.961.625/0001-08
Objeto: Aquisição de até 6.180 (seis mil cento e
oitenta) litros de combustível, tipo gasolina comum.
Valor total: Até R$ 34.546,20 (Trinta e quatro mil,
quinhentos quarenta e seis reais e vinte centavos).
Preço Litro: R$ 5,59 (Cinco reais e cinquenta e
nove centavos)
Dotação Orçamentária: 33903000000 - Material
de Consumo.
Vigência: 12 meses a partir da data da assinatura
(15/02/2023)

Laranja da Terra/ES, 23/02/2023.
ROBERTO KUSTER BECKER

Presidente da CM Laranja da Terra
Protocolo 1032745

Linhares

1º ADITIVO AO CONTRATO Nº 003/2022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE
LINHARES-ES
CONTRATADA: LINHARES SEGURANÇA E
TELECOMUNICAÇÕES LTDA
OBJETO: REALIZAÇÃO DO 1º TERMO ADITIVO AO
CONTRATO Nº 003/2022 FIRMADO ENTRE A CÂMARA
MUNICIPAL DE LINHARES E A EMPRESA LINHARES
SEGURANÇA E TELECOMUNICAÇÕES LTDA.
VALOR ESTIMADO DO ADITIVO: R$ 2.400,00
(dois mil e quatrocentos reais).
VIGÊNCIA: 26 de fevereiro de 2023 a 25 de fevereiro
de 2024.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 00013 - OUTROS
SERVIÇOS DE TERCEIROS-PESSOA JURÍDICA (0101
.0103101123.039.33903900000.150000000001)
PROCESSO: 000787/2023

Linhares - ES, 24 de fevereiro de 2023.
WELLINGTON VIZENTINI

PRESIDENTE
Protocolo 1032603

Rio Bananal

CÂMARA MUNICIPAL DE RIO  BANANAL - ES

EXTRATO DO CONTRATO
Nº 001/2023
Contratante: Câmara Municipal de Rio Bananal -
ES, CNPJ nº 01.975.292/0001-40.
Contratada: Comércio de Combustíveis Estrela do
Norte Ltda ME, CNPJ nº 20.650.380/0001-17.
Objeto: fornecimento de Combustível (gasolina
comum), no quantitativo de 7.000 (sete mil) litros.
Valor estimado total: R$ 40.530,00 (quarenta mil,
quinhentos e trinta reais).
Vigência: até 31/12/2023.
Dotação: 3.3.90.30.00.
Processo: nº 0014/2023.

Rio Bananal-ES, 17/02/2023.
Judaci Geraldo D. Bolsoni

Presidente da CMRB
Protocolo 1032951

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2023-02-24T22:51:05-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial